UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
BAN TỔ CHỨC HỘI GIẢNG

NHÀ GIÁO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Hải Dương, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng giám khảo

Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh Hải Dương năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI GIẢNG
NHÀ GIÁO GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP TỈNH HẢI DƯƠNG NĂM 2024

Căn cứ Thông tư số 19/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Hội giảng nhà giáo giáo dục
nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của UBND tỉnh
về việc thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban Hội giảng nhà giáo giáo dục
nghề nghiệp tỉnh Hải Dương năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 866/KH-BTC ngày 04/3/2024 của Trưởng Ban Tổ
chức Hội giảng về việc tổ chức Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh
Hải Dương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 565/QĐ-ĐHSPKTHY ngày 11/4/2024 của Trường
Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên về việc cử viên chức tham gia Hội đồng
giám khảo tại Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh Hải Dương năm
2024; Công văn số 135/ĐHKTYTHD ngày 26/3/2024 của Trường Đại học Kỹ
thuật Y tế Hải Dương về việc cử người tham gia Hội đồng Giám khảo tại Hội
giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh Hải Dương năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp, Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám khảo Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề
nghiệp tỉnh Hải Dương năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Bùi Quốc Trình, Phó Giám đốc Sở Lao động
- Thương binh và Xã hội.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Bùi Thị Mai, Trưởng phòng Giáo dục
nghề nghiệp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

3. Tổ thư ký:
- Bà Đỗ Thị Tươi, Phó Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp, Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội, Tổ trưởng.

2

- Bà Vũ Thị Phương Dung, Chuyên viên phòng Giáo dục nghề nghiệp, Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội, Thành viên.

- Bà Hoàng Thị Thúy, Chuyên viên phòng Giáo dục nghề nghiệp, Sở Lao
động - Thương binh và Xã hội, Thành viên.

- Bà Lê Thị Thúy Hằng, Chuyên viên phòng Giáo dục nghề nghiệp, Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội, Thành viên.

4. Các Tiểu ban giám khảo
4.1. Tiểu ban 1 (gồm các ngành, nghề: Cơ khí - Ô tô)
- Ông Phan Văn Giản, Trưởng Cơ sở Hải Dương, Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Trưởng Tiểu ban.
- Ông Đào Chí Cường, Giảng viên chính Khoa Cơ khí Động lực, Trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Thành viên.
- Bà Nguyễn Thị Cúc, Phó Trưởng bộ môn thuộc khoa Sư phạm Kỹ thuật,

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Thành viên.
4.2. Tiểu ban 2 (gồm các ngành, nghề: Điện - Điện tử)
- Ông Đỗ Tuấn Khanh, Phó Trưởng khoa Điện - Điện tử, Trường Đại học

Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Trưởng Tiểu ban.
- Ông Nguyễn Thành Long, Giám đốc trung tâm thuộc khoa Điện - Điện

tử, Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Thành viên.
- Ông Lê Ngọc Phương, Giảng viên khoa Sư phạm Kỹ thuật, Trường Đại

học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Thành viên.
4.3. Tiểu ban tổng hợp 1 (gồm các ngành, nghề: môn chung, Kế toán,

Tin học, Dược)
- Ông Nguyễn Hữu Hợp, Trưởng khoa Sư phạm Kỹ thuật, Trường Đại

học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Trưởng Tiểu ban.
- Ông Nguyễn Văn Hưởng, Trưởng khoa Kinh tế, Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Thành viên.
- Bà Nguyễn Thị Tuyết, Phó trưởng bộ môn Dược, Trường Đại học Kỹ

thuật Y tế Hải Dương - Thành viên.
4.4. Tiểu ban tổng hợp 2 (gồm các ngành, nghề Văn hóa du lịch, Lữ

hành du lịch, Âm nhạc-múa, Dược)
- Ông Đỗ Thế Hưng, Phó Trưởng phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí,

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Trưởng Tiểu ban.
- Ông Lưu Hoàng, Trưởng khoa May - Thời trang, Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Hưng Yên - Thành viên.
- Bà Đỗ Thị Kim Oanh, Giảng viên bộ môn Dược, Trường Đại học Kỹ

thuật Y tế Hải Dương - Thành viên.

3

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng giám khảo
- Thực hiện các nhiệm vụ theo quy định tại Điều 10 của Thông tư số

19/2020/TT-BLĐTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ Lao động - Thương binh và
Xã hội quy định về Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp.

- Ban giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Giáo dục nghề nghiệp,

Kế hoạch - Tài chính; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thành viên có
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh;
- BTC Hội giảng;
- Lãnh đạo Sở;
- Trường ĐH SPKT Hưng Yên;
- Trường ĐH Kỹ thuật Y tế HD;
- Các đơn vị tham gia Hội giảng;
- Lưu: VT, GDNN.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
Bùi Thanh Tùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-16T16:00:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-16T16:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-16T16:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!